GABINETE DO VEREADOR ROBERTO SABINO

Manaus, 15 de Outubro de 2025.

MEMORANDO N° 027/2025 - GVRS

Ao setor: Diretoria Legislativa
Assunto: Arquivamento de Projeto de lei

Solicitamos o arquivamento do projeto de lei abaixo.

●​ PL 679/25

Atenciosamente,

 Roberto Sabino
VEREADOR/REPUBLICANOS

Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-xxxx
www.cmm.am.gov.br

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 90EA5B9B001ACC61 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR ROBERTO SABINO RODRIGUES - VEREADOR(A) EM 15/10/2025 14:00:34

2025.10000.04019.9.057171 (página 1)

Documento 2025.10000.04019.9.057171

Data  15/10/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04019.9.057171

Origem_______________________________________

Unidade GAB19 DO VEREADOR ROBERTO
SABINO

Enviado por ROBERTO SABINO RODRIGUES
Data 15/10/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de DARLEN DA SILVA MONTEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 88C52FD8001ACC65 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04019.9.057171 (página 2)

Documento 2025.10000.04019.9.057171

Data  15/10/2025

TRAMITAÇÃO
Documento No 2025.10000.04019.9.057171

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por KARIME PRINCIPAL DE OLIVEIRA

RIBEIRO
Data 16/10/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

Aos cuidados de KAREN TIUBA DE JESUS SALES

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 385C3000001AD0F0 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2025.10000.04019.9.057171 (página 3)